
 
 

 1 

Direzione Didattica Statale 4° Circolo 

Viale Maria Cristina di Savoia, 2A– 80122 NAPOLI 

Tel. 081/7611898 Fax  081/7611898  

Indirizzo pec: naee00400a@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. NAEE00400A 

                                                              C.F. 80151950633 

 

Prot.              Napoli lì, 15/06/2020 

 

Codice CUP: E62G20000720007  

                        Agli atti  

                                albo 

 

 

 

Oggetto: Errata corrige avviso pubblico selezione personale esterno per il reclutamento di n. 1   

               progettista e n. 1 collaudatore progetto smart class Codice Identificativo progetto:   

               10.8.6-FESRPON-CA-2020-41-Titolo progetto: ”Un PC per Amico” . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTO                 L’avviso pubblico prot. n. 1078 del 04/06/2020 del relativo alla selezione   

                             personale esterno per il reclutamento di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore  

                             progetto smart class Codice Identificativo progetto:   

                             10.8.6-FESRPON-CA-2020-41-Titolo progetto: ”Un PC per Amico” 

COSIDERATO  che per mero errore materiale è stato indicato nel corpo del bando la dicitura“    

                             personale interno” in luogo della corretta dicitura “personale esterno”; 

RILEVATE        delle discrasie nella pubblicazione dell’avviso pubblico;  

DISPONE    

di modificare L’avviso pubblico prot. n. 1078 del 04/06/2020 sostituendo le parole “personale 

interno” con “personale esterno” nell’intero corpo del bando.    

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott. Giovanni Del Villano 

 




		2020-06-15T14:19:19+0200
	GIOVANNI DEL VILLANO




